Allegato “C” 
ASTA PUBBLICA PER L’ASSEGNAZIONE IN AFFITTO 

DI TERRENI DI PROPRIETÀ COMUNALE
OFFERTA ECONOMICA

Il sottoscritto _______________________________nato a ________________________________
il __________________con domicilio fiscale in __________________________________________
Via ______________________________N._____ codice fiscale ____________________________
Recapito telefonico_____________________ Recapito telefax______________________________
Indirizzo email/PEC________________________________________________________________
(barrare la voce che interessa)
     In nome e per conto proprio  

     In qualità di legale rappresentante della Società______________________________________
con sede legale in _________________________Via ________________________N. ________
codice fiscale ____________________________P. IVA _________________________________
Recapito telefonico_____________________ Recapito telefax____________________________

Indirizzo email/PEC______________________________________________________________

O F F R E
per l’affitto dell’immobile di cui alla tabella seguente, la somma indicata alle colonne 5 e 6
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Immobile

ed ubicazione
	ESTREMI CATASTALI
	Uso attuale
	Superficie
	Canone di affitto ANNUALE 

a base d’asta

(IN CIFRE)
	Canone di affitto ANNUALE 

a base d’asta

(IN LETTERE)

	
	Foglio
	Mappale
	
	
	
	

	Terreno in Piazza Carlo Urbani – Scheggino Cap.
	4
	655
	Centro Rafting
	mq. 1.215
	
	


Si allega copia di documento di identità in corso di validità


___________________
___________________________


Data 
(Firma)
